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مرگ دختر 7 ساله با ضربات چاقوی پدر

سرقت‌های سریالی مأموران قلابی از سالمندان و اتباع

گروه حوادث: مرد بازنشسته در اقدامی هولناک سه دختر خود را با چاقو مورد حمله قرار داد و 
سپس اقدام به خودزنی کرد که در این حادثه تلخ دختر 7 ساله جان باخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر شنبه 21 تیر فردی در تماس با پلیس شاهرود از وقوع 
جنایتی خونین در خانه همسایه خود خبر داد و درخواست کمک کرد. وقتی مأموران پلیس به 
محل اعزام شدند، با پیکرهای خونین سه دختر بچه و مردی جوان که پدر آنها بود روبه‌رو شدند. 
با انتقال هر چهار نفر به بیمارستان مشخص شد یکی از دخترها که حدوداً 7 ساله بود، بر اثر 

شدت جراحات وارده و خونریزی جان باخته است.
سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شاهرود در تشریح این جنایت خانوادگی گفت: »با 
اعام ماجرا، بلافاصله نیروهای گشت پلیس به محل حادثه در یکی از محله‌های شاهرود اعزام 
شدند. بررسی‌ها نشان داد پدر ۴۳ ساله با ساح سرد 3 دختر خود را مجروح و بعد از ارتکاب 
جنایت اقدام به خودکشی کرده است.« فرمانده انتظامی شاهرود بابیان اینکه علیرغم تلاش 
کادر درمان یکی از دخترها که هفت ساله بود جان باخت، ابراز کرد: »دو فرزند دیگر خانواده 
که 7 و 14 ساله هستند و همچنین پدرشان تحت درمان قرار دارند. تحقیقات برای یافتن 
انگیزه متهم از این کار ادامه دارد.« بر اساس گفته یکی از همسایه‌های این خانواده، مرد 
جوان به دلیل مشکلات اعصاب و روان زودتر از موعد خود را بازنشسته کرده بود اما مادر 
خانواده از کادر درمان شهرستان و در زمان حادثه در محل کارش بوده است. روز حادثه 
بنا به دلایلی که هنوز مشخص نیست، پدر خانواده با چاقو به جان فرزندانش افتاده 

و سپس خودزنی کرده اما زنده مانده است.

گروه حوادث:  پسر افغانستانی برای اینکه 
کند،  پرداخت  را  بدهی‌هایش  بتواند 
سناریوی آدم‌ربایی ساختگی دختر 13 

ساله را طراحی و اجرا کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد جوانی هراسان به پلیس 
مراجعه کرد و از ربوده شدن دختر 13 
ساله‌اش خبر داد. مرد جوان گفت: 
»مدتی قبل متوجه شدیم دخترم با پسری 
افغانستانی آشنا شده و قصد ازدواج دارد. 
من و مادرش بشدت مخالفت کردیم اما 
دخترم یک روز به بهانه خرید از خانه 
خارج شد و دیگر برنگشت. ساعاتی بعد 
مردی با تلفن همراه دخترم با ما تماس 
گرفت و گفت دخترم را ربوده و برای آزادی 

او 5 هزار دلار می‌خواهد. او تهدید کرد که 
از این موضوع نباید به پلیس حرفی بزنیم 
وگرنه دخترم را می‌کشد. بعد هم چند 
فیلم و عکس از دخترم در حال شکنجه 
برایمان فرستاد. اما من به پلیس خبر 

دادم تا کمکمان کند.
پرونده‌ای در  مرد جوان،  با شکایت 
دادسرای امور جنایی پایتخت تشکیل 
شد. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، 
مرد جوان بار دیگر به پلیس مراجعه کرد 
و گفت متوجه شده که طلاهای همسر 
و دخترانش نیز از خانه به سرقت رفته 

. ست ا
در ادامه تحقیقات، مأموران پلیس به 
سرنخ‌هایی رسیدند که نشان می‌داد 

این آدم‌ربایی ساختگی است. بنابراین با 
احتمال دست داشتن خواستگار دختر 
13 ساله در این ماجرا وی را که در باغی 
اطراف تهران مشغول به کار بود دستگیر 
کردند و مشخص شد دختر نوجوان نیز 
در همان باغ است. با انتقال آنها به اداره 
پلیس متهم 30 ساله گفت: »من عاشق 
این دختر بودم و می‌خواستم با او ازدواج 
کنم اما خانواده‌اش مخالف بودند از 
طرفی چون قبلاً در کشور خودم به اتهام 
کلاهبرداری شاکی داشتم و فراری بودم 
تصمیم گرفتم با این سناریو از خانواده 
این دختر اخاذی کنم و پول شاکی‌هایم 
را بدهم و رضایت بگیرم بعد هم با او به 
ترکیه برویم و زندگی کنیم اما لو رفتم. 

شاکی جدید پسری که در یک قدمی چوبه‌ دار است

 کشف 13 لیتر شربت مخدر 
از مسافران قطار آدم‌ربایی ساختگی برای اخاذی از خانواده یک دختر

  افقی:
‏1 - داستانی بسیار محبوب و کودکانه - 

فراری
2 - اجداد - ظرفیت شیمی - اجرای نقش

3 - سومین خودروی ملی - از لبنیات پرمصرف - پاره 
شدن

4 - پند - تعجب بانو - بی‌صدا
5 - آخرین یک رقمی - با سنگ قیمتی سروکار دارد - وال 

- سخن مگو
6 - خواب را شیرین می‌کند - نام پسرانه - آشپزخانه باز
7 - گستردنی صیاد - به حساب آمده - برادر سلم و تور

8 - اقامت‌ گزیدن‌ - پایبندی به پیمان - دری که از آن به 
جایی وارد شوند

9 - معادل36 اینچ - لباسی زنانه - قدر و مرتبه
10 - دیدگاه‌ها - تولید کننده - نوسان‌های فرعی صوت

11 - کلاه فرنگی - پیشرفت کردن - بت دوران جاهلیت 
- دود

12 - انتظار حصول‌ چیزی‌ داشتن - لقب مردان اسپانیایی 
- نوازنده دربار ساسانی

13 - کارآزموده، چیره‌دست - منظم و آراسته - طشت 
سفالین

14 - انقراض و انهدام - این رنگ عموماً به‌عنوان رنگی 
مردانه شناخته می‌شود - دخترخانم انگلیسی

15 - مددکار - شکوائیه و عرض‌حال
 

  عمودی:
1 - از البسه زمستانی - نمایش سنتی

2 - شعله کشیدن - ریاضیدان و فیزیکدان بزرگ عصر 
رنسانس - منفک

3 - گروه خلافکار - جوجه‌تیغی - همان تاتار است
4 - مشتاق - پیاپی رسیدن

5 - پرنده دریاچه - پارچه زربفت - آرامگاه
6 - امید که به نیکی یاد شود - قدم - هنگام و فرصت - 

ظرف فرو رفته
7 - شجاع - گرداگرد - ابر رقیق

8 - قانون مغولی - فیلمی به کارگردانی دانش اقباشاوی 
)روی پرده سینما( - تحیت

9 - یادداشت - شهری در استان کرمان - آخر
10 - مزه خرمالو - بزرگ‌ترین غزل‌سرای سده یازدهم - 

میهن و دیار مادری - غرور و نخوت
11 - مقیاس سنجش مایعات - مقدس‌ترین برکت الهی 

- بلوری سرد
12 - از گل‌ها - مهندس ساختمان

13 - زندگانی - تراس - تاراج
14 - بیماری گیاهان! - تحویل دادن - نیرنگ‌ها، 

دسیسه‌ها
15 - سوغات کرمانشاه - مرکز »رومانی«

 
  افقی:

‏1 - اثری از »خوان رامون خیمه نز« 
اسپانیایی - گردشگاه شیراز

2 - کلمه شرط - از علائم نگارشی - تیزنظر
3 - جنگ و جدال - شهری حومه رشت - اصالت و نجابت

4 - یکی از اسباب نانوایی - آبادی - همسر زن
5 - گیاهی خاردار - ماندنی - همانند - مادر محلی
6 - فروتنی - گلزن سابق تیم ملی - ارزش و اعتبار

7 - منفک - بزرگواری‌ها - جاوید
8 - حشره طلایی - بافته سنتی بروجرد - ساز 

»کریستوفری«

9 - سیال - گوشه‌ها - عضو تنفس
10 - آتش - جوهر مازو - شهر »مراکش«

11 - گنده - برتر و بالاتر - سرازیری - عصاره میوه
12 - ورزش رزمی - حرف روسی - غذای تخم‌مرغی

13 - بازیچه کامپیوتری - حلقه‌ای از جنس فلز یا لاستیک 
- به غلیان آمدن

14 - بیماری پوستی - قطعه موسیقی - دورویی
15 - کلوچه شهر اهر - نمایشنامه‌ای تراژیک اثر »فدریکو 

گارسیا لورکا«
 

  عمودی:
1 - بازیگر فیلم »بانو و آقا« - فیلم »جرمیا زاگر«

2 - رشته‌کوهی در بخش شمالی ایران - سال‌ها - میوه 
شیرین

3 - خبره - سریالی با بازی رحیم ‌نوروزی - قاتل

4 - نویسنده »رمز داوینچی« - جمع ورق
5 - شهر ایالت »آلاباما« - قومی در »تایوان« - ستم کردن

6 - سرپرستار - جزیره ایران - سریال مهران مدیری - یک 
دور تنیس

7 - رهبر انقلابی هند - فعلی - تابلویی از »لیختنستاین«
8 - دنباله‌رو عروس - قسمت پایین جامه - شفاعت‌گر
9 - خیس - همبازی لورل- پارچه‌ای نخی مانند متقال

10 - از احشام - بوی خوش - نام پسرانه - شرکتی 
اتومبیل‌ساز

11 - شطرنج ژاپنی - میان - جواب مثبت فرنگی
12 - واضح - غذای گیلانی

13 - سرزمین - اسباب، شروط - اثر »الیزابت کاستووا«
14 - آب میان‌بافتی - اختلاف بین بزرگترین داده و 

کوچکترین داده در یک توزیع مشخص - گنجینه اسناد
15 - مرکز »نپال« - رده‌ای از جانداران
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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گروه حوادث: فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف 
انواع شربت‌های مواد مخدر از ۲ مسافر قطار تهران و نیشابور خبر 

داد.  
 سردار رضا بنی‌اسدی‌فر گفت: »کارکنان پلیس راه‌آهن نیشابور حین 
پایش و بازرسی مسافران در این ایستگاه، به یکی از مسافران که در 
حال پیاده شدن از قطار بود مشکوک شدند. در بازرسی از وسایل 
همراه این مسافر، تعداد ۷ بطری نوشابه خانواده پیدا شد که او 
مدعی بود حاوی شربت سکنجبین است، اما پس از بررسی‌های 
دقیق مشخص شد حاوی ۱۰ هزار سی سی )۱۰ لیتر( شربت مواد 

است.«     مخدر 
این مقام ارشد انتظامی افزود: »همچنین در عملیاتی دیگر 
مأموران پلیس در حین پایش مسافران به خانمی که وارد ایستگاه 
شده، مشکوک شدند و در بازرسی از وسایل این مسافر ۲ هزار 
 و ۷۷۰ سی سی )حدود ۳ لیتر( شربت تریاک کشف و ضبط 

شد.«

اخبار

گروه حوادث- کامران علمدهی/ پسر جوانی که 
متهم است در پوشش مسافربر دختر جوانی 
را مورد تعرض قرار داده، در حالی که به یک 
قدمی چوبه دار رسیده بود، شاکی جدیدی 

نیز  وارد پرونده‌اش شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، اواسط سال 1400 دختر 
جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی از تعرض راننده 
یک خودرو خبر داد و در تشریح ماجرا گفت: 
»ساعتی قبل برای رفتن به خانه سوار خودرویی 
عبوری شدم، فکر کردم مسافربر است اما دقایقی 
بعد راننده به سمت محل خلوتی رفت و با وجود 
مقاومت و التماس‌هایم به من تعرض کرد، بعد 
هم تلفن همراهم را گرفت و متواری شد.« پس از 
ثبت شکایت با دستور مقام قضایی وی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان این سازمان در 
گزارشی تجاوز به شاکی را محرز اعام کردند. 
همچنین آثار کبودی و خراش روی پوست او نیز 

نشان از درگیری و مقاومت داشت.
با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار پلیس 
گذاشته بود مأموران توانستند راننده خودرو را 
که پسر 25 ساله‌ای به نام بهرام بود، شناسایی و 
دستگیر کنند. بهرام در جریان بازجویی‌ها منکر 
تجاوز به شاکی شد و گفت: »من فقط او را سوار 

کردم و به مقصدش رساندم.«

در حالی که متهم در همه مراحل بازجویی 
اتهامش را قبول نکرد اما شواهد و مستندات 
پلیسی نشان می‌داد که اظهارات شاکی صحت 
دارد. بنابراین برای متهم کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 3 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت و با 
تشریح ماجرا در روز حادثه گفت: »من به خاطر 
این اتفاق شوم دچار مشکلات زیادی شده‌ام و 
به هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستم و برای 

متهم درخواست اشد مجازات دارم.«
در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: »من 
شاکی را سوار ماشینم کردم و نیم ساعت بعد 
هم در مقصد پیاده شد و رفت، ما فقط حرف 

زدیم من به او حتی دست هم نزدم.«
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و بر 
اساس مستندات و گزارش پلیس و پزشکی 

قانونی متهم را به اعدام محکوم کردند.
پس از صدور حکم، متهم اعتراض کرد و پرونده 
برای رسیدگی به دیوان عالی کشور رفت. 
در این میان متهم و خانواده‌اش توانستند تا 
حدودی رضایت دختر جوان را جلب کنند 

و متهم و وکیل او درخواست اعاده دادرسی 
دادند و قضات دیوان هم پس از بررسی پرونده، 
اعاده دادرسی متهم را پذیرفتند و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

رد اعاده دادرسی و یک پرونده تازه
پس از بررسی دقیق پرونده در شعبه 10، قضات 
این شعبه اعام کردند که اعاده دادرسی مورد 
قبول واقع نشده و اسناد و مدارک نشان‌دهنده 

تجاوز متهم بوده و حکم آن نیز اعدام است.
اما متهم بار دیگر اعتراض کرد و پرونده دوباره 
به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان 
پس از بررسی اعام کردند از آنجا که اعاده 
دادرسی از همان ابتدا توسط قضات کیفری 
مورد قبول واقع نشده و محاکمه‌ای صورت 
نگرفته نمی‌توانیم حکم اعدام را نقض کنیم.
بنابراین در حالی که متهم در یک قدمی چوبه 
دار قرار گرفته بود مشخص شد که دختر جوان 
دیگری نیز از بهرام به اتهام تجاوز در خودرو 
شکایت کرده است. این پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات به شعبه 3 دادگاه کیفری فرستاده شد 
و متهم باید بزودی در مورد اتهام تازه‌اش نیز از 

خود دفاع کند.

گروه حوادث:  سه سارق حرفه‌ای که در پوشش مأمور پلیس از سالمندان و اتباع خارجی در 
شهرستان ری سرقت کرده بودند، توسط مأموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ حسین مافی گفت: »با وقوع چند فقره سرقت از 
سالمندان و اتباع خارجی توسط چند مأمور قلابی در محور‌های مواصلاتی شهرستان ری، 
دستگیری آنها در دستورکار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت. متهمان با استفاده از برخی تجهیزات قلابی پلیسی، تلفن همراه و کارت بانکی و اشیای 
گرانقیمت شهروندان را گرفته و به سرعت متواری می‌شدند. کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
ری با تلاش چندین روزه و به کارگیری اقدامات پلیسی موفق به دستگیری این سه سارق حرفه‌ای 

شده و مشخص شد آنها از متهمان سابقه‌دار هستند.«
رئیس پلیس شهرستان ری بیان کرد: »تاکنون بیش از ۱۰ مالباخته سارقان را شناسایی کردند. 
با دستور قاضی شعبه ۱۰۳ دادگاه شهر حسن آباد، تصویر متهمان منتشر می‌شود تا چنانچه 
شهروندان با این شیوه یا توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفته‌اند، برای شکایت به پلیس 

آگاهی شهر ری، اداره مبارزه با سرقت مراجعه کنند.«


